

## PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E GESTÃO SETOR DE LICITAÇÃO É CONTRATOS

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO № 9/2023-025 FMS

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO № 20240168

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 20240168 CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE RONDON DO PARÁ, POR INTERMÉDIO DA(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RONDON DO PARÁ E A EMPRESA ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

## 1 - DO OBJETO

Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da Cláusula Décima – Da Despesa e do Pagamento, que passa a vigorar com a seguinte redação:

## CLÁUSULA DÉCIMA – DA DESPESA E DO PAGAMENTO

1 - As despesas contratuais correrão por conta da verba do orçamento do(a) CONTRATANTE, na dotação orçamentária Exercício 2025 Atividade 1001.103010111.2.090 Manutenção dos Programas — Recursos Próprio, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recurso: 15001002 — Receita de Impostos e Transf. - Saúde

## 2 - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Rondon do Pará, 05 de fevereiro de 2025

**LEVI ASSIS COSTA** 

Secretário Municipal de Saúde Decreto nº 171/2024-PE

Rua Gonçalves Dias, 400 – Centro - Rondon do Pará